
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP:EXP-UNC:0049754/2019

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que la Dirección del Programa NEXOS CÓRDOBA solicita la designación de los tutores
de comunicación de las actividades del Programa Nexos U.N.C.;

El informe de factibilidad presupuestaria confeccionado por la Secretaría de Gestión
Institucional a fojas 9/10;

La planilla de imputación presupuestaria que a fojas 11/12 elabora la Dirección General
de Contrataciones;

Por ello,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Designar  a los profesionales que se mencionan a fojas 12, y por el
período que en cada caso se indina, la cual integra el cuerpo de esta resolución, en
carácter de Tutor del Programa NEXOS U.N.C. y, en consecuencia, disponer la
liquidación y pago de la asignación estímulo que para el periodo mencionado y el total
de tutores asciende a la suma de $ 380.000,00 (trescientos ochenta mil), importe que
será imputado según da cuenta la planilla de fojas 11, que se agrega a la presente.

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al Programa
NEXOS CÓRDOBA y a la Secretaría de Gestión Institucional.

JA.-













	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2020-148-E-UNC-REC
	fecha: Lunes 17 de Febrero de 2020
		2020-02-13T17:12:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-17T14:20:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-17T14:20:54-0300
	GDE UNC




